
Uchwała Nr XXIX/216/2013

Rady Miejskiej w Wołczynie

  z dnia 27 marca 2013 rok

w sprawie zmian  wieloletniej prognozy finansowej

     Na podstawie art.232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 

poz.1240 z późn.zm.) 

Rada Miejska w Wołczynie  uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmienia się  wieloletnią prognozę finansową na lata 2013-2016 wraz z prognozą kwoty długu na lata

2013-2019 - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

2. Zmienia się  wykaz przedsięwzięć zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                            Przewodniczący Rady

                                                                                             Waldemar Antkowiak


